様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

伊賀市長　　　　　様
　　　　　　　　申請者（世帯主） 住所
　　　　　　　氏名
	　（代理人の場合）
	世帯主等との関係

[bookmark: _GoBack]伊賀市災害見舞金支給申請書

次のとおり災害を受けたので、伊賀市災害見舞金支給要綱第７条第１項の規定により見舞金の支給を申請します。
	世帯主
	住所
	伊賀市
	電話番号

	氏名

	生年月日
	　　年　　月　　日生

	被災日時
	　　　年　　　月　　　日　　午前・後　　　時

	災害区分
	全壊・半壊・床上浸水・死亡

	被災状況

	その他

備考１　災害区分の欄には、申請者の目視等による被害程度に○をつけてください。
（災害区分の確定は、申請後、市が行う調査結果によります）。
２　その他の欄には、災害区分が死亡の場合に被災者等の住所、氏名、世帯主との
続柄等を記載してください。

ここから下は、記入しないでください。
	判定
	支給 ・ 却下
	支給年月日
	         年　　月　　日

	支給金額
	円

様式第１号（第７条関係）

年

月

日

伊賀市長

様

申請者（世帯主）

住

所

氏

名

（代理人の場合）

世帯主等との関係

伊賀市災害見舞金支給申請

書

次のとおり災害を受けたので、伊賀市災害見舞金支給要綱第７条第１項の規定によ

り見舞金の支給を申請します。

世帯主

住所

伊賀市

電話番号

氏名

生年月日

年

月

日生

被災日時

年

月

日

午前・後

時

災害区分

全壊・半壊・床上浸水・死亡

被災状況

その他

備考１

災害区分の欄には、申請者の目視等による被害程度に○をつけてください。

（災害区分の確定は、申請後、市が行う調査結果によります）。

２

その他の欄には、災害区分が死亡の場合に被災者等の住所、氏名、世帯主との

続柄等を記載してください。

ここから下は、記入しないでください。

判定

支

給

・

却

下

支給年月日

年

月

日

支給金額

円

様式第１号（第７条関係）      年    月    日     伊賀市長       様            申請者（世帯主）   住 所                          氏 名

  （代理人の場合）  世帯主等との関係

  伊賀市災害見舞金支給申請 書       次のとおり災害を受けたので、伊賀市災害見舞金支給要綱第７条第１項の規定によ り見舞金の支給を申請します。

世帯主  住所  伊賀市  電話番号

氏名     生年月日     年    月    日生

被災日時      年     月     日    午前・後     時

災害区分  全壊・半壊・床上浸水・死亡

被災状況

その他

備考１   災害区分の欄には、申請者の目視等による被害程度に○をつけてください。   （災害区分の確定は、申請後、市が行う調査結果によります）。   ２   その他の欄には、災害区分が死亡の場合に被災者等の住所、氏名、世帯主との   続柄等を記載してください。       ここから下は、記入しないでください。

判定  支 給   ・   却 下  支給年月日            年    月    日

支給金額  円